
1/2

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 63, 709 06 Ostrava — Mariánské Hory

zastoupen: Mgr. Patrik Hujdus, LL.M., starosta městského obvodu

IČO: 00845451, ev. č. 10

DIČ: CZ00845451

bankovni spojeni: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 030015—1649321399/0800

kontaktní osoba:

e—mail / tel.

(dále jen „příkazce“)

QC UNI s.r.o.

se sídlem: Na kopci 2685, 738 01 Frýdek Místek

zastoupena: Ing. Hana Pospíšilová, jednatelka

IČO: 075 42 267

DIČ CZO7542267

bankovní spojení: FIO Banka

číslo účtu: 280151398/2010

e—man: —
(dále jen „příkazník“)

Článek I. Popis skutkového stavu

l . Smluvní strany uzavřely dne 14.12.2022 dodatek č. 2 k příkazní smlouvě č. S/0177/2022/OI jehož

předmětem je změna výše odměny ze závazků.

Příkazce je povinným subjektem pro zveřejňování V registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k řádnému

uveřejnění dodatku č. 2 uvedeného V odst. 1 tohoto článku do 30 dnů od jejího uzavřeni V Registru

smluv, a že jsou si vědomý právních následků stím spojených.

V zájmu upravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednaného dodatku č. 2, s

ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného dodatku č. 2 a V souladu

s jeho obsahem plnily, což si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý V důsledku

chybného zveřejnění dodatku č. 2 V Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve

znění, jak je dále uvedeno.

477;

"„a__) _

;;, (Na „.;—3 :*, „ja, m 17“ :;

1.1km: _Lal 13 MĚ! ’I‘N»

, l. law—4, 391124243
„

:" ““x ;!

ARIÁNSKÉ HORY

HULVÁKY>
z



Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Článek II. Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaného dodatku

č. 2, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně uzavřeného

1 .

2.

dodatku č. 2 považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

Článek IV. Doložka platnosti

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla Ráda městského obvodu Mariánské Hory a

Hulváky na své 24. schůzi konané dne 02.10.2023 pod č. usnesení 0662/RMOb-MH/2226/24.

Článek v. Přílohy

Příloha č. 1; Dodatek č. 2; 8/0177/2022/01/2

V Ostravě dne V Ostravě dne

      
starosta městského obvodu jednatelka

 

2/2 .

A HULVAKY



Statutární město Ostrava Příloha č. 1

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Příkazní smlouva

Dodatek č. 2

Dodatek č. 2 příkazní smlouvy č. SlO177/2022/0I

o výkonu TDS při realizaci stavby: „Rekonstrukce ul. Mojmírovců“

čl. I. Smluvni strany

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

sídlem Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava—Mariánské Hory

IČO 00845451

DIČ CZOO845451 (plátce DPH)

Zastoupeny: Mgr. Patrikem Hujdusem, starostou městského obvodu

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 20028—1649321399/0800

Zmocněnec k jednání ve věcech technických:

Telefon:

E-mail:

dále jen „příkazce“

 

2. QC UNI s.r.o.

sídlem: Na kopci 2685, 738 01 Frýdek—Místek

zastoupení: Ing. Hana Pospíšilová, jednatel

IČO 07542267

DIČ cz075 42 267

společnost zapsána V obchodnim rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 76173

Bankovní spoj ení: FIO Banka

Číslo účtu: 280151398/2010   
Zmocněnec k jednání ve věcech technických:

Telefon:

E-mail:

dále jen „příkazník“

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č.2

k příkazní smlouvě č. S/0177/2022/OI ze dne 26.05.2022 o výkonu TDS při realizaci stavby: „Rekonstrukce ul.

Mojmírovců“ ve znění dodatku č. 1 ze dne 26.08.2022 (dále jen „Příkázní smlouva“)

č|. ||. Změny

1. Mění se odst. 1 a 2 čl. VI Odměna takto:

1. Smluvní strany se dohodly, že odměna ze závazků uvedených v čl. 111 této smlouvy činí:

Předmět plnění Odměna bez DPH DPH Odměna vč. DPH

 

 

     
Výkon TDS 102.985,29 Kč 21.626,91 Kč 124.612,21 Kč

2. Odměny bez DPH jsou dohodnuty jako nejvýše přípustné se zohledněním ustanovení čl. 111 odst. 5 a

platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

 

2. Do odst. 2 čl. VII Platební podmínky se vkládá nova věta:

„- Další dílčí fakturu vystaví zhotovitel za činnost v období od 01.10.2022 do 03.11.2022“, a to

před větu „Konečnou fakturu vystaví příkazník po vydání kolaudačního souhlasu stavby“

ČI. |||. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti nejdříve dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

 

' *_, | | |

1/2 D2 Příkazní smlouvy, * ,, ' " ‘ ' ' ' '

„Výkon TDS stavby „Rekonstrukce ul. Mojmírovců“ MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



Statutární město Ostrava Příloha č. 1

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Příkazní smlouva

Dodatek č. 2

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,

přičemž příkazce obdrží dvě vyhotovení a příkazník obdrží jedno vyhotovení.

3. Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy vč. dodatku č. 1 zůstávají v platnosti beze změn.

č|. XIV. Doložka

Doložka platnosti pravniho jednaní dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

na sve 3. schůzi konané dne 21.11.2022 pod č. usnesení 3578/RMOb-MH/2226/3

VOstravě dne Ve Frýdku—Místkudne

Příkazce: Příkazník:

    
starosta městského obvodu jednatel

 

F-H“ I I I

2/2 D2 Příkazní smlouvy, -—» \ -0 O 0

„Výkon TDS stavby „Rekonstrukce ul. Mojmírovců“ MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY


